

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2017

Weltz Consulting ApS

Rudsgade 50
4291 Ruds-Vedby

CVR nr. 32778534

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Smedeholm 13C, 1, tv.
2730 Herlev

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. april 2018

Dirigent

Michael Weltz

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weltz Consulting ApS
Rudsgade 50
4291 Ruds-Vedby

CVR-nr.: 32778534
Stiftelsesdato: 1. marts 2010
Hjemsted: Sorø Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Michael Weltz

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FSR
Smedeholm 13 C, 1. tv.
2730 Herlev

Bankforbindelse

Nordea A/S
Lyngby Hovedgade 96
2800 Lyngby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. april 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er IT konsulentvirksomhed med speciale i Microsoft Infrastruktur løsninger og rådgivning herom.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på kr. 453.116.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018 vil udvise et overskud svarende til indeværende års resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab	1.195.824	1.179.556
1. Personaleomkostninger	-734.830	-789.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.407	-5.407
Resultat før finansielle poster	455.587	384.424
Andre finansielle indtægter	871	0
Andre finansielle omkostninger	-3.342	-1.741
Ordinært resultat før skat	453.116	382.683
Skat af årets resultat	-108.677	-89.538
ÅRETS RESULTAT	344.439	293.145
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	103.400
Overført resultat	-855.561	189.745
Disponeret i alt	344.439	293.145

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	3.703	9.110
Materielle anlægsaktiver i alt	3.703	9.110
Anlægsaktiver i alt	3.703	9.110
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.500	123.538
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000	0
Skatteaktiv	0	106
Periodeafgrænsningsposter	5.062	4.971
Tilgodehavender i alt	175.562	128.615
Likvide beholdninger	1.623.596	1.334.156
Likvide beholdninger i alt	1.623.596	1.334.156
Omsætningsaktiver i alt	1.799.158	1.462.771
AKTIVER I ALT	1.802.861	1.471.881

Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	99.177	99.177
Overført overskud eller underskud	131.352	986.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	103.400
Egenkapital i alt	1.510.529	1.269.490
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	815	0
Hensatte forpligtelser i alt	815	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.893	14.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	276.624	187.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.517	202.391
Gældsforpligtelser i alt	291.517	202.391
PASSIVER I ALT	1.802.861	1.471.881

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	687.166	694.820
Pensioner	10.000	56.956
Andre omkostninger til social sikring	37.664	37.949
	<u>734.830</u>	<u>789.725</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
